事後審査申請書

年  月  日

公立大学法人大阪 理事長 様

所 在 地
商号又は名称
代表者職氏名

 下記の事業者募集の参加に際し資格審査されたく、下記添付書類を添えて申請します。

 なお、「大阪公立大学医学部附属病院 デジタルサイネージ等設置運営事業 事業者募集要項」に

記載の応募資格要件をすべて満たし、添付書類の内容について真実と相違ないことを誓約します。

記

１ 案件名称

 大阪公立大学医学部附属病院 デジタルサイネージ等設置運営事業

２ 添付書類
 (1) 誓約書（様式第3号）

(2) 会社概要（会社のパンフレット等）

(3) 営業実績報告書（様式第4号）及び添付書類

(4) 登記簿謄本

ア. 法人の場合は、登記簿謄本又は登記事項証明書（登記事項証明書の場合は、

「現在事項全部証明書」「履歴事項全部証明書」のいずれか）

イ.個人の場合は、住民票（マイナンバーの記載がないもの）

(5) 印鑑証明書（個人の場合は印鑑登録証明書）

(6) 納税証明書（直近１ヵ年分）

※次のア、イ、ウの証明書をすべて提出してください。

   ア．固定資産税証明書

   イ．市町村民税証明書

   ウ．国税の納税証明書（（その３）または（その３の３）に限る。）

※(4)～(6)は、発行日から３ヶ月以内とします。